763.0701.0r oot sz+oo.o t 1 .241.00000. 01 001 02000000. 1 20605. 1, ;

!рсшпстсl посемь) пчблей 36 копееК - ПО КОДУ
в202,7 году 29 б98 (.двадцать девять тысяч шесl,ьg(),r, л(,Б){flUUrU DuwwlvlD, ч.

Бк 76з.0701,01 00 1 9а005 1 1 .241.00000. 0 1 00 1 02000000. 120705, 1,;

в2о28.оо1 29 698 (двадцать девять тысяч шестьсот девяносто ВОСеМЬ) DУбЛей 36 КОПееК - ПО КОДУ

Бк 763.0701.0 1 001 sz+oo"br r.241.00000. 01 00 1 02000000. 120805, 1,;

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком,

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком перечисления